
Dz-08.0021.37.2021 

 

 

Uchwała Nr XXXVII/364/2021 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

  

 

w sprawie: ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa dwóch budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych z częścią usługową wraz z garażami podziemnymi przy ul. Karola Bunscha w Krakowie”.   

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. 

poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się negatywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa dwóch budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych z częścią usługową wraz z garażami podziemnymi, projektowanymi jako 

budynki jedno bryłowe na działkach nr 258/2, 259/4, 260/4 obr. 41 Podgórze oraz miejscami postojowymi                    

na poziomie terenu, wewnętrznym układem komunikacyjnym, niezbędnym uzbrojeniem terenu w media i zjazdu 

na nieruchomość na działkach nr 455, 258/2, 259/4, 259/3, 260/4, 447/1, 261/3, 443/1, 260/1, 260/5, 258/1, 

259/1, 260/3 obr. 41 Podgórze przy ul. Karola Bunscha w Krakowie” w związku z pismem Wydziału 

Architektury i Urbanistyki UMK znak: AU-02-5.6730.2.1379.2017.EDA z dnia 7.12.2021 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                        Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                       /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Na terenie objętym wnioskiem sporządzany jest plan zagospodarowania przestrzennego „Skotniki – Południe”. 

W związku z powyższym na podstawie art. 62 Ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

wnosimy o zawieszenie postępowania. 

  

 

 


